
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

18 

14 

19 

15 

22 

20 

21 

17 

23 

Nome 

Daniele Ragni 

Matteo Pianozza 

Riccardo Bomarsi 

Amasio Porcelli 

Maurizio Capezzuto  

Federico Trombetti 

Maurizio Rossi 

Andrea Umbro 

Stefano Putgioni 

Classe 

TORM MEDIUM 

TORM HEAVY 

TORM HEAVY 

TORM HEAVY 

TORM HEAVY 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM HEAVY 

TORM MEDIUM 

T. Migliore 

43.911 

44.042 

45.904 

46.112 

46.370 

46.865 

47.503 

48.585 

49.119 

Diff 

0.131 

1.993 

2.201 

2.459 

2.954 

3.592 

4.674 

5.208 

Nel Giro 

12 

13 

2 

12 

7 

5 

8 

12 

11 

Media 

69,686 

69,479 

66,661 

66,360 

65,991 

65,294 

64,417 

62,982 

62,298 

2° Migliore 

44.018 

44.187 

45.974 

46.410 

46.914 

47.059 

47.503 

49.101 

49.815 

Scuderia 

ADCoRSE 

Racing Graphic Design M.F.G 

R&B  

Templari di Sabaudia 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/02/2019 12.27.12 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi Vetrano 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

TORM 2019 - First Race- GP Civitavecchia 

TORM 

Prove cronometrate gr. C 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:15:55 

Pista La Scaglia Civitavecchia 0,850 Km. 

24/02/2019 12:16 

RISULTATI


